
1

A
  

Gare du VÉSINET – LE PECQ     
Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement 
des retards.

 Du lundi au vendredi 
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 5:04 5:31 6:00 6:20 6:35

Un bus 
toutes 
les 10 

minutes

9:05 9:25 9:45 10:05 10:25

Belloy 5:07 5:34 6:03 6:23 6:38 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28

Charmettes 5:08 5:35 6:04 6:24 6:39 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29

CHATOU Landes 5:09 5:36 6:05 6:25 6:40 9:11 9:30 9:50 10:10 10:30

Stade Finaltéri 5:09 5:36 6:05 6:25 6:40 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31

Sabinettes 5:10 5:37 6:06 6:26 6:41 9:13 9:32 9:52 10:12 10:32

Cormiers Ricard 5:11 5:38 6:07 6:27 6:42 9:14 9:33 9:53 10:13 10:33

Place du Docteur Roux 5:12 5:39 6:08 6:28 6:43 9:16 9:35 9:55 10:15 10:35

Ribot Barbier 5:13 5:40 6:09 6:29 6:44 9:17 9:36 9:56 10:16 10:36

Maurice de Vlaminck 5:14 5:41 6:10 6:30 6:45 9:18 9:37 9:57 10:17 10:37

Renoir 4:46 5:15 5:42 5:56 6:11 6:21 6:31 6:46 9:19 9:38 9:58 10:18 10:38

Collège Auguste Renoir 4:47 5:16 5:43 5:57 6:12 6:22 6:32 6:47 9:21 9:39 9:59 10:19 10:39

Parc de l'Europe 4:48 5:16 5:44 5:58 6:13 6:23 6:33 6:48 9:21 9:40 10:00 10:20 10:40

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 4:50 5:18 5:46 6:00 6:15 6:25 6:35 6:50 9:24 9:42 10:02 10:22 10:42

Bercail 4:51 5:19 5:47 6:01 6:16 6:26 6:36 6:51 9:25 9:43 10:03 10:23 10:43

Égalité 4:52 5:20 5:48 6:02 6:17 6:27 6:37 6:52 9:26 9:44 10:04 10:24 10:44

Général Leclerc 4:53 5:21 5:49 6:03 6:18 6:28 6:38 6:53 9:28 9:45 10:05 10:25 10:45

Grande Rue 4:54 5:22 5:50 6:04 6:19 6:29 6:39 6:54 9:29 9:46 10:06 10:26 10:46

Maréchal Juin 4:55 5:23 5:51 6:05 6:20 6:30 6:40 6:55 9:30 9:47 10:07 10:27 10:47

Salle des Fêtes 4:56 5:24 5:52 6:06 6:21 6:31 6:41 6:56 9:31 9:48 10:08 10:28 10:48

Maurice Berteaux 4:57 5:24 5:52 6:07 6:21 6:32 6:42 6:57 9:32 9:49 10:08 10:28 10:48

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 5:00 5:27 5:55 6:10 6:24 6:35 6:45 7:00 9:35 9:52 10:11 10:31 10:51

la
 Sein

e

la Seine

Gare de Houilles -
Carrières-sur-Seine

C • H • J • K • L • P
S5 • S6 • 4 • 6 • 34

Renoir
B • S3 • T • 1 • 12  

Maréchal Juin

Grande Rue

CharmettesBelloy

Stade Finaltéri

Landes

Général Leclerc

Parc de l’Europe

Cormiers Ricard

Égalité
Bercail

Maurice de Vlaminck

Sabinettes

Ribot Barbier

Place du Dr Roux

Collège
Auguste Renoir

Monceau

Salle des Fêtes

Maurice Berteaux

Gare du
Vésinet - Le Pecq

C • F • G • M • 1 • 20 • N153

Chatou

Montesson

Houilles

Le Vésinet

Nanterre

Le Pecq

Carrières-
sur-Seine

A 14

D 186Route       de      Croissy

Viaduc de Carrières

Route de

Bd M
auric

e Berte
aux

Route de Montesson

R. R
ibot Rue Vlaminck

Rue

Renoir

Chatou Rue
 Le

cle
rc Rue Juin

400 m
N

6 min

ZONE 4ZONE 4

A Gare du Vésinet – Le Pecq Gare de Houilles – Carrières-sur-Seine

©
 O

SM

07.22
Arrêt non accessible

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Attention, du 2 au 15 septembre 
vos horaires sont adaptés 
pendant les Jeux Paralympiques  
de Paris 2024.

Retrouvez vos horaires 
en scannant ce QR code.

hors période des Jeux Paralympiques.*



2

A
  

Gare du VÉSINET – LE PECQ     
Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Du lundi au vendredi 
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05

Belloy 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08

Charmettes 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09

CHATOU Landes 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10

Stade Finaltéri 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

Sabinettes 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12

Cormiers Ricard 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13

Place du Docteur Roux 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15

Ribot Barbier 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16

Maurice de Vlaminck 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:18

Renoir 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:19

Collège Auguste Renoir 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:20

Parc de l'Europe 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:21

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:23

Bercail 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:24

Égalité 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:25

Général Leclerc 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:27

Grande Rue 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:28

Maréchal Juin 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:29

Salle des Fêtes 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:30

Maurice Berteaux 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:09 15:29 15:49 16:09 16:31

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:12 15:32 15:52 16:12 16:34

 Du lundi au vendredi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 16:25

Un bus 
toutes 
les 10 

minutes

19:55 20:05 20:22 20:52 21:21 21:51 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

Belloy 16:28 19:58 20:08 20:25 20:55 21:24 21:54 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Charmettes 16:29 19:59 20:09 20:26 20:56 21:25 21:55 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

CHATOU Landes 16:30 20:00 20:10 20:27 20:57 21:26 21:56 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Stade Finaltéri 16:31 20:01 20:11 20:28 20:58 21:27 21:57 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26

Sabinettes 16:32 20:02 20:12 20:29 20:59 21:28 21:58 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27

Cormiers Ricard 16:33 20:03 20:13 20:30 21:00 21:29 21:59 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28

Place du Docteur Roux 16:35 20:04 20:14 20:31 21:01 21:30 22:00 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Ribot Barbier 16:36 20:05 20:15 20:32 21:02 21:31 22:01 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

Maurice de Vlaminck 16:38 20:06 20:16 20:33 21:03 21:32 22:02 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Renoir 16:39 20:07 20:17 20:34 21:04 21:33 22:03 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32

Collège Auguste Renoir 16:40 20:08 20:35 21:05 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Parc de l'Europe 16:41 20:09 20:36 21:06 21:35 22:05 22:34 23:04 23:34 0:04 0:33 1:03

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 16:43 20:11 20:38 21:08 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 0:06 0:35 1:05

Bercail 16:44 20:12 20:39 21:09 21:38 22:08 22:37 23:07 23:37 0:07 0:36 1:06

Égalité 16:45 20:13 20:40 21:10 21:39 22:09 22:38 23:08 23:38 0:08 0:37 1:07

Général Leclerc 16:47 20:14 20:41 21:11 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 0:09 0:38 1:08

Grande Rue 16:48 20:14 20:41 21:11 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 0:09 0:38 1:08

Maréchal Juin 16:49 20:15 20:42 21:12 21:41 22:11 22:40 23:10 23:40 0:10 0:39 1:09

Salle des Fêtes 16:50 20:16 20:43 21:13 21:42 22:12 22:41 23:11 23:41 0:11 0:40 1:10

Maurice Berteaux 16:51 20:16 20:43 21:13 21:42 22:12 22:41 23:11 23:41 0:11 0:40 1:10

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 16:54 20:19 20:46 21:16 21:45 22:15 22:44 23:14 23:44 0:14 0:43 1:13

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.



3

A
  

Gare du VÉSINET – LE PECQ     
Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Samedi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07

Belloy 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

Charmettes 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11

CHATOU Landes 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12

Stade Finaltéri 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:13

Sabinettes 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14

Cormiers Ricard 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15

Place du Docteur Roux 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16

Ribot Barbier 5:47 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17

Maurice de Vlaminck 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18

Renoir 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19

Collège Auguste Renoir 5:20 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20

Parc de l'Europe 5:21 5:51 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23

Bercail 5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24

Égalité 5:25 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25

Général Leclerc 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:57 9:27 9:57 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 12:27

Grande Rue 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:57 8:27 8:58 9:28 9:58 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28

Maréchal Juin 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:59 9:29 9:59 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 12:29

Salle des Fêtes 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 8:29 9:00 9:30 10:00 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30

Maurice Berteaux 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:01 9:31 10:01 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 12:31

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 5:33 6:03 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:04 9:34 10:04 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 12:34

 Samedi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47

Belloy 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50

Charmettes 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51

CHATOU Landes 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52

Stade Finaltéri 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53

Sabinettes 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54

Cormiers Ricard 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

Place du Docteur Roux 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56

Ribot Barbier 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57

Maurice de Vlaminck 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58

Renoir 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59

Collège Auguste Renoir 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00

Parc de l'Europe 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03

Bercail 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04

Égalité 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05

Général Leclerc 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06

Grande Rue 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07

Maréchal Juin 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08

Salle des Fêtes 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09

Maurice Berteaux 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.



4

A
  

Gare du VÉSINET – LE PECQ     
Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Samedi
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 18:07 18:27 18:47 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

Belloy 18:10 18:30 18:50 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Charmettes 18:11 18:31 18:51 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

CHATOU Landes 18:12 18:32 18:52 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Stade Finaltéri 18:13 18:33 18:53 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26

Sabinettes 18:14 18:34 18:54 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27

Cormiers Ricard 18:15 18:35 18:55 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28

Place du Docteur Roux 18:16 18:36 18:56 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Ribot Barbier 18:17 18:37 18:57 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

Maurice de Vlaminck 18:18 18:38 18:58 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Renoir 18:19 18:39 18:59 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32

Collège Auguste Renoir 18:20 18:40 19:00 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Parc de l'Europe 18:21 18:41 19:01 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 18:23 18:43 19:03 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Bercail 18:24 18:44 19:04 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07

Égalité 18:25 18:45 19:05 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

Général Leclerc 18:26 18:46 19:06 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

Grande Rue 18:27 18:47 19:07 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Maréchal Juin 18:28 18:48 19:08 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

Salle des Fêtes 18:29 18:49 19:09 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12 0:42 1:12

Maurice Berteaux 18:30 18:50 19:10 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 18:33 18:53 19:13 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16 0:46 1:16

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

 Dimanche et jours fériés  
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17

Belloy 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Charmettes 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

CHATOU Landes 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22

Stade Finaltéri 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

Sabinettes 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

Cormiers Ricard 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Place du Docteur Roux 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

Ribot Barbier 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27

Maurice de Vlaminck 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28

Renoir 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Collège Auguste Renoir 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Parc de l'Europe 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33

Bercail 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

Égalité 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Général Leclerc 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

Grande Rue 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37

Maréchal Juin 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

Salle des Fêtes 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

Maurice Berteaux 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43



5

A
  

Gare du VÉSINET – LE PECQ     
Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Dimanche et jours fériés  
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50

Belloy 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53

Charmettes 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54

CHATOU Landes 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55

Stade Finaltéri 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56

Sabinettes 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57

Cormiers Ricard 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

Place du Docteur Roux 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59

Ribot Barbier 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

Maurice de Vlaminck 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01

Renoir 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

Collège Auguste Renoir 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03

Parc de l'Europe 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

Bercail 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07

Égalité 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

Général Leclerc 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09

Grande Rue 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10

Maréchal Juin 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11

Salle des Fêtes 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12

Maurice Berteaux 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

 Dimanche et jours fériés  
LE VÉSINET Gare du Vésinet - Le Pecq 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

Belloy 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Charmettes 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

CHATOU Landes 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Stade Finaltéri 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26

Sabinettes 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27

Cormiers Ricard 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28

Place du Docteur Roux 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Ribot Barbier 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

Maurice de Vlaminck 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Renoir 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32

Collège Auguste Renoir 23:33 0:03 0:33 1:03

Parc de l'Europe 23:34 0:04 0:34 1:04

CARRIÈRES- 
SUR-SEINE

Monceau 23:36 0:06 0:36 1:06

Bercail 23:37 0:07 0:37 1:07

Égalité 23:38 0:08 0:38 1:08

Général Leclerc 23:39 0:09 0:39 1:09

Grande Rue 23:40 0:10 0:40 1:10

Maréchal Juin 23:41 0:11 0:41 1:11

Salle des Fêtes 23:42 0:12 0:42 1:12

Maurice Berteaux 23:43 0:13 0:43 1:13

HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 23:46 0:16 0:46 1:16



6

A
  

Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE 
   Gare du VÉSINET – LE PECQ

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Du lundi au vendredi 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 5:04 5:34 6:05 6:17 6:30

Un bus 
toutes 
les 10 

minutes

9:20 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 5:07 5:37 6:08 6:20 6:33 9:23 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18

Salle des Fêtes 5:07 5:37 6:09 6:21 6:34 9:24 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19

Maréchal Juin 5:08 5:38 6:09 6:21 6:34 9:25 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

Grande Rue 5:09 5:39 6:10 6:22 6:35 9:26 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21

Général Leclerc 5:09 5:39 6:11 6:23 6:36 9:27 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22

Égalité 5:10 5:40 6:12 6:24 6:37 9:28 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23

Bercail 5:11 5:41 6:13 6:25 6:38 9:29 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24

Monceau 5:12 5:42 6:14 6:26 6:39 9:30 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25

CHATOU Parc de l'Europe 5:13 5:43 6:15 6:27 6:40 9:31 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26

Collège Auguste Renoir 5:14 5:44 6:16 6:28 6:41 9:32 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27

Renoir 4:48 5:15 5:45 6:02 6:17 6:29 6:42 9:34 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28

Maurice de Vlaminck 4:49 5:16 5:46 6:03 6:18 6:30 6:43 9:35 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

Ribot Barbier 4:49 5:16 5:46 6:03 6:18 6:30 6:43 9:36 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30

Place du Docteur Roux 4:50 5:17 5:47 6:04 6:19 6:31 6:44 9:37 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31

Cormiers Ricard 4:52 5:19 5:49 6:06 6:21 6:33 6:46 9:39 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33

Sabinettes 4:53 5:20 5:50 6:07 6:22 6:34 6:47 9:40 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34

Stade Finaltéri 4:54 5:20 5:50 6:08 6:23 6:35 6:48 9:41 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35

Landes 4:55 5:21 5:51 6:09 6:24 6:36 6:49 9:42 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

LE VÉSINET Charmettes 4:56 5:22 5:52 6:10 6:25 6:37 6:50 9:43 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37

Belloy 4:57 5:22 5:52 6:11 6:26 6:38 6:51 9:44 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38

Gare du Vésinet - Le Pecq 5:00 5:25 5:55 6:14 6:29 6:41 6:54 9:47 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41

la
 Sein

e

la Seine

Gare de Houilles -
Carrières-sur-Seine

C • H • J • K • L • P
S5 • S6 • 4 • 6 • 34

Renoir
B • S3 • T • 1 • 12  

Maréchal Juin

Grande Rue

CharmettesBelloy

Stade Finaltéri

Landes

Général Leclerc

Parc de l’Europe

Cormiers Ricard

Égalité
Bercail

Maurice de Vlaminck

Sabinettes

Ribot Barbier

Place du Dr Roux

Collège
Auguste Renoir

Monceau

Salle des Fêtes

Maurice Berteaux

Gare du
Vésinet - Le Pecq

C • F • G • M • 1 • 20 • N153

Chatou

Montesson

Houilles

Le Vésinet

Nanterre

Le Pecq

Carrières-
sur-Seine

A 14

D 186Route       de      Croissy

Viaduc de Carrières

Route de

Bd M
auric

e Berte
aux

Route de Montesson

R. R
ibot Rue Vlaminck

Rue

Renoir

Chatou Rue
 Le

cle
rc Rue Juin

400 m
N

6 min

ZONE 4ZONE 4

A Gare du Vésinet – Le Pecq Gare de Houilles – Carrières-sur-Seine

©
 O

SM

07.22
Arrêt non accessible

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. 
Les conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement 
des retards.

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Attention, du 2 au 15 septembre 
vos horaires sont adaptés 
pendant les Jeux Paralympiques  
de Paris 2024.

Retrouvez vos horaires 
en scannant ce QR code.

hors période des Jeux Paralympiques.*



7

A
  

Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE 
   Gare du VÉSINET – LE PECQ

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

 Du lundi au vendredi 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:30

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 11:38 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:33

Salle des Fêtes 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:34

Maréchal Juin 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:35

Grande Rue 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:36

Général Leclerc 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:37

Égalité 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:38

Bercail 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:39

Monceau 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:40

CHATOU Parc de l'Europe 11:46 12:06 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:07 16:27 16:42

Collège Auguste Renoir 11:47 12:07 12:27 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:08 16:28 16:43

Renoir 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:49 16:10 16:30 16:45

Maurice de Vlaminck 11:49 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:50 16:11 16:31 16:46

Ribot Barbier 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:51 16:12 16:32 16:47

Place du Docteur Roux 11:51 12:11 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:52 16:13 16:33 16:48

Cormiers Ricard 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:54 16:15 16:35 16:50

Sabinettes 11:54 12:14 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:55 16:16 16:36 16:51

Stade Finaltéri 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:56 16:17 16:37 16:52

Landes 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:57 16:18 16:38 16:53

LE VÉSINET Charmettes 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:58 16:19 16:39 16:54

Belloy 11:58 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:59 16:20 16:40 16:55

Gare du Vésinet - Le Pecq 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:02 16:24 16:44 16:59

 Du lundi au vendredi 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine

Un bus 
toutes 
les 10 

minutes

19:50 20:00 20:20 20:51 21:21 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 19:53 20:03 20:23 20:54 21:24 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Salle des Fêtes 19:54 20:04 20:24 20:55 21:25 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

Maréchal Juin 19:55 20:05 20:25 20:56 21:26 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Grande Rue 19:56 20:06 20:26 20:57 21:27 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26

Général Leclerc 19:57 20:07 20:27 20:58 21:28 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27

Égalité 19:58 20:08 20:28 20:59 21:29 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28

Bercail 19:59 20:09 20:29 21:00 21:30 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 0:29 0:59 1:29

Monceau 20:00 20:10 20:30 21:01 21:31 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

CHATOU Parc de l'Europe 20:02 20:12 20:32 21:03 21:32 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:32

Collège Auguste Renoir 20:03 20:13 20:33 21:04 21:33 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:33

Renoir 20:04 20:14 20:34 21:05 21:34 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03 1:34

Maurice de Vlaminck 20:05 20:35 21:06 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Ribot Barbier 20:05 20:35 21:06 21:35 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Place du Docteur Roux 20:06 20:36 21:07 21:36 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:35 1:05

Cormiers Ricard 20:08 20:38 21:09 21:38 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07

Sabinettes 20:09 20:39 21:10 21:39 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

Stade Finaltéri 20:09 20:39 21:10 21:39 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

Landes 20:10 20:40 21:11 21:40 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

LE VÉSINET Charmettes 20:11 20:41 21:12 21:41 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Belloy 20:12 20:42 21:13 21:42 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Gare du Vésinet - Le Pecq 20:15 20:45 21:16 21:45 22:13 22:43 23:13 23:43 0:13 0:43 1:13



8

A
  

Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE 
   Gare du VÉSINET – LE PECQ

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Samedi
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:08 8:38 9:08 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:10 8:40 9:10 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00

Salle des Fêtes 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:11 8:41 9:11 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01

Maréchal Juin 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:11 8:41 9:11 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01

Grande Rue 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:12 8:42 9:12 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02

Général Leclerc 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:13 8:43 9:13 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03

Égalité 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:14 8:44 9:14 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04

Bercail 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:15 8:45 9:15 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05

Monceau 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 8:16 8:46 9:16 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:06

CHATOU Parc de l'Europe 5:46 6:16 6:46 7:17 7:47 8:18 8:48 9:18 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08

Collège Auguste Renoir 5:47 6:17 6:47 7:18 7:48 8:19 8:49 9:19 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09

Renoir 5:18 5:48 6:18 6:48 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10

Maurice de Vlaminck 5:19 5:49 6:19 6:49 7:20 7:50 8:21 8:51 9:21 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11

Ribot Barbier 5:19 5:49 6:19 6:49 7:20 7:50 8:21 8:51 9:21 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11

Place du Docteur Roux 5:20 5:50 6:20 6:50 7:21 7:51 8:22 8:52 9:22 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12

Cormiers Ricard 5:22 5:52 6:22 6:52 7:23 7:53 8:24 8:54 9:24 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14

Sabinettes 5:23 5:53 6:23 6:53 7:24 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15

Stade Finaltéri 5:24 5:54 6:24 6:54 7:25 7:55 8:26 8:56 9:26 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16

Landes 5:25 5:55 6:25 6:55 7:26 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17

LE VÉSINET Charmettes 5:26 5:56 6:26 6:56 7:27 7:57 8:28 8:58 9:28 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:18

Belloy 5:27 5:57 6:27 6:57 7:28 7:58 8:29 8:59 9:29 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 12:19

Gare du Vésinet - Le Pecq 5:30 6:00 6:30 7:00 7:31 8:01 8:32 9:02 9:32 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22

Samedi
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 12:18 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40

Salle des Fêtes 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41

Maréchal Juin 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41

Grande Rue 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42

Général Leclerc 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43

Égalité 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24 16:44 17:04 17:24 17:44

Bercail 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45

Monceau 12:26 12:46 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46

CHATOU Parc de l'Europe 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48

Collège Auguste Renoir 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49

Renoir 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50

Maurice de Vlaminck 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51

Ribot Barbier 12:31 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51

Place du Docteur Roux 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52

Cormiers Ricard 12:34 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54

Sabinettes 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55

Stade Finaltéri 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56

Landes 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57

LE VÉSINET Charmettes 12:38 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58

Belloy 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59

Gare du Vésinet - Le Pecq 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02



9

A
  

Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE 
   Gare du VÉSINET – LE PECQ

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

Samedi
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 0:20 0:50 1:20

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52 0:22 0:52 1:22

Salle des Fêtes 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Maréchal Juin 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:23 0:53 1:23

Grande Rue 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 0:24 0:54 1:24

Général Leclerc 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:25 0:55 1:25

Égalité 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 0:26 0:56 1:26

Bercail 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 0:27 0:57 1:27

Monceau 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:28 0:58 1:28

CHATOU Parc de l'Europe 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:30 1:00 1:30

Collège Auguste Renoir 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01 0:31 1:01 1:31

Renoir 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:32 1:02 1:32

Maurice de Vlaminck 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Ribot Barbier 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:33 1:03

Place du Docteur Roux 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:34 1:04

Cormiers Ricard 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06 0:36 1:06

Sabinettes 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07 0:37 1:07

Stade Finaltéri 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:38 1:08

Landes 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09 0:39 1:09

LE VÉSINET Charmettes 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10 0:40 1:10

Belloy 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:41 1:11

Gare du Vésinet - Le Pecq 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14 0:44 1:14

 Dimanche et jours fériés 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20

Salle des Fêtes 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Maréchal Juin 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

Grande Rue 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22

Général Leclerc 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

Égalité 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24

Bercail 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25

Monceau 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26

CHATOU Parc de l'Europe 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28

Collège Auguste Renoir 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29

Renoir 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

Maurice de Vlaminck 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

Ribot Barbier 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31

Place du Docteur Roux 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

Cormiers Ricard 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34

Sabinettes 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

Stade Finaltéri 7:36 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36

Landes 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37

LE VÉSINET Charmettes 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38

Belloy 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39

Gare du Vésinet - Le Pecq 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42



10

A
  

Gare de HOUILLES – CARRIÈRES-SUR-SEINE 
   Gare du VÉSINET – LE PECQ

Pour nous contacter
Keolis Argenteuil Boucles de Seine 
01 80 98 44 42 

18 rue Jean Poulmarch
95100 ARGENTEUIL             iledefrance-mobilites.fr

 Bon à savoir
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 
occasionnellement des retards.

 Dimanche et jours fériés 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 0:20 0:50 1:20

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 0:22 0:52 1:22

Salle des Fêtes 0:23 0:53 1:23

Maréchal Juin 0:23 0:53 1:23

Grande Rue 0:24 0:54 1:24

Général Leclerc 0:25 0:55 1:25

Égalité 0:26 0:56 1:26

Bercail 0:27 0:57 1:27

Monceau 0:28 0:58 1:28

CHATOU Parc de l'Europe 0:30 1:00 1:30

Collège Auguste Renoir 0:31 1:01 1:31

Renoir 0:32 1:02 1:32

Maurice de Vlaminck 0:33 1:03

Ribot Barbier 0:33 1:03

Place du Docteur Roux 0:34 1:04

Cormiers Ricard 0:36 1:06

Sabinettes 0:37 1:07

Stade Finaltéri 0:38 1:08

Landes 0:39 1:09

LE VÉSINET Charmettes 0:40 1:10

Belloy 0:41 1:11

Gare du Vésinet - Le Pecq 0:44 1:14

 Dimanche et jours fériés 
HOUILLES Gare de Houilles - Carrières-sur-Seine 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

CARRIÈRES-
SUR-SEINE

Maurice Berteaux 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:52

Salle des Fêtes 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Maréchal Juin 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53

Grande Rue 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

Général Leclerc 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55

Égalité 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

Bercail 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57

Monceau 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

CHATOU Parc de l'Europe 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00

Collège Auguste Renoir 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

Renoir 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02

Maurice de Vlaminck 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

Ribot Barbier 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

Place du Docteur Roux 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04

Cormiers Ricard 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:06

Sabinettes 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:07

Stade Finaltéri 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

Landes 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:09

LE VÉSINET Charmettes 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

Belloy 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11

Gare du Vésinet - Le Pecq 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14


